
Storage Space 
(GB) Annual Fee

Cost per GB 
Annually

Cost per GB 
Monthly

1 $29.99 $29.99 $2.50
2 $49.99 $25.00 $2.08
5 $79.99 $16.00 $1.33

10 $129.99 $13.00 $1.08
20 $199.99 $10.00 $0.83
50 $399.99 $8.00 $0.67

100 $699.99 $7.00 $0.58
1000 $6,599.99 $6.60 $0.55

Home PC Docs, LLC

Save multiple versions of files.

Example: "You have 5 GB and 2 user accounts. User1 can be 2 GB and 
User2 can be 3 GB or User1 can be 1.5 and User2 can have 3.5GB"

Easily monitor usage to know when you are getting close to max.

Online Backup Pricing Sheet.

Additional user accounts are $9.99 per year. (space can be divided 
any way you choose.)

SSL and Encrypted folder for ultimate security and privacy.
Simple to use Client.


